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AWPL zatwierdziła wstępną listę wyborczą
Podczas XII. Rodzinnego Zlotu Turystycznego
AWPL-ZPL we wsi Bieliszki w rejonie wileńskim w
sobotę (14 lipca) odbyło się posiedzenie Rady
Naczelnej Akcji Wyborczej Polaków na Litwie.
Została zatwierdzona wstępna lista kandydatów
AWPL w jesiennych wyborach sejmowych.

Posiedzenie zostało poświęcone kwestiom
przedwyborczym. „Członkowie Rady Naczelnej omówili
strategię przyszłych wyborów parlamentarnych, jak
również zaakceptowali wstępnie listę kandydatów, na
której umieszczono 90 osób zgłoszonych przez koła
Akcji Wyborczej, Związku Polaków na Litwie oraz
Stowarzyszenia Nauczycieli Szkół Polskich na Litwie „Macierz Szkolna”. Resztę listy wypełnią osoby
wytypowane przez koalicjantów AWPL – organizacji rosyjskich, białoruskich i wspólnot litewskich“ –
poinformowało biuro prasowe AWPL.

20 sierpnia w Domu Kultury Polskiej w Wilnie odbędzie się partyjna konferencja przedwyborcza, która
zatwierdzi ostateczna listę kandydatów.

W miniony weekend we wsi Bieliszki odbył się XII Rodzinny Zlot Turystyczny AWPL-ZPL Sużany’2012.
„Nasz zlot rodzinny rozpoczął się w dniu 14 lipca, ale myślami jesteśmy przy 14 października br., gdy to
będą się odbywały wybory parlamentarne. Są one kolejnym wyzwaniem i sprawdzianem naszego
zorganizowania i naszej jedności“ – powiedział przewodniczący AWPL Waldemar Tomaszewski.
Tomaszewski dodał, iż przed wytężoną pracą należy dobrze odpocząć i nabrać sił, by pomimo kłód i
przeszkód rzucanych pod nogi partii i jej koalicjantów, przekroczyć 5-procentowy próg wyborczy i
wygrać wybory.

Dwunasta odsłona tradycyjnego Rodzinnego Zlotu Turystycznego AWPL-ZPL odbyła się w dniach 14-
15 lipca w miejscowości Bieliszki (rejon wileński) nad jeziorem Oświe (Asveja). Członkowie AWPL i
ZPL oraz sympatycy organizacji spędzili cały weekend pod namiotami i w przyczepach campingowych,
uczestnicząc w konkursach i zawodach sportowych.

Uczestnicy Zlotu mogli się sprawdzić w wielu konkurencjach indywidualnych, takich jak: strzelanie z
broni palnej do celu, wędkowanie, podnoszenie ciężarów, szachy czy warcaby. Najwięcej emocji
wzbudziły jednak rywalizacje drużynowe w siatkówce i piłce nożnej. Dla dzieci przygotowano konkursy
plastyczne i warsztaty lepienia z gliny. Wieczorem zaś nie mogło zabraknąć ogniska, kolorowych
fajerwerków oraz dyskoteki.

Na nowej ruchomej i zbieranej scenie, która kosztowała 120 tys. litów, odbywały się występy zespołów
z Wileńszczyzny Zagrały m.in. „Barwy podwileńskie”, „Kapela podwileńska”, „Czerwone maki”,
„Sużanianka” oraz „Wiza”.

Nie odbyło się jednak i bez disco polo, taniego piwa i… burd wzniecanych przez, jak twierdzą
organizatorzy, osoby postronne, których sporo przybyło na Zlot. Z tego powodu też organizatorzy
zapowiedzieli, że w przyszłości zlot stanie się imprezą bardziej zamkniętą, a dobór uczestników i
kontrola bardziej surowe.
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